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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64020002C

2. Data e Regjistrimit 20/04/2006
3. Emri i Subjektit Cons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, 
Pallati 18, Hyrja 6, Ap.4. 
6.922.156,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rikonstruksion godina civile, ekonomike, veshje fasadash 

ndertim ujesjellsash, kanalizime, kanale, impiante vaditese, 
ndertim vepra arti dhe kulturore,prodhim rere zanello, 
zhavor, perpunim dhe tregtim te lendeve djegse, drurit, 
trofes, qymyrit, veshje asfalto betoni te rrugeve mbishtresa 
dhe sistemime, ndertime dhe sistemim i rrugeve, ndertime 
civile, indrustriale, banka, vende turistike dhe pyjore, punime 
te drurit dhe metalit. punime energjitike, elektrike, 
kanalizime nenstacione, punime ne miniera armime ne beton, 
hapje tunelesh, punime impianti dhe shkarkimet e ujrave te 
zeza, punime ne depo uji me presion, punime dheu, taraca, 
kanale shtrat lumi, ura, transport dhe tregti mallrash ndertimi 
dhe indrustriale me shumice dhe pakice, autovetura apo 
mjete te tjera transporti.Tregetim me 
shumicedhepakicepjesekembimi per 
makineri,automjete,motomjete,dhemjeteindustriale. -
Aktivitetkultivues,grumbullues,perpunues,paketues,tregtuesn
e te gjithfushen e bujqesise,importeksport.Ngritja dhe 
kompletimi I tegjitha vendertesave ne sherbim te bujqesise 
dhe nenprodukteve te saj deri ne fund te zinxhirit 
ushqimor.Studime tendryshme per te gjithe fushen e 
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bujqesise.Konsulence 
bujqesore,agroushqimore,konsulencetregtare. -Aktivitet te 
gjere rritje,mbareshtim,kultivimi I te gjitha kafsheve dhe 
shpendeve,bletari.Prodhim,perpunim 
grumbullim,paketim,tregetim,import eksport I te gjitha 
produkteve dhe nenprodukteve ne fushen e blegtorise. 
Ngritja e te gjitha objekteve ne sherbim dhe funksion direkt 
apo indirekt te blegtorise dhe tegjitha nenprodukteve qe 
rrjedhin nga fusha e blegtorise deri ne fund te zinxhirit 
ushqimor.Konsulence 
veterinare,zooteknike,teknologjike,teknologu. -Ofrim 
sherbimesh dhe konsultim ne tegjitha fushat e biznesit. 
Hartim ,pergatitje ,studim,administrim 
projektesh.Konsulence e plote per projektet e biznesit 
drejtuar intitucioneve dhe shoqatave kombetare dhe 
nderkombetare dhe hartimin e te gjitha raporteve ne lidhje 
me planet e biznesit.Tregtim, import-eksport i te gjitha 
artikujve te fushes kompjuterike, informatike dhe 
internet.Tregtim, import-eksport i te gjithe artikujve te 
kancelarive.Tregtim, import-eksport i te gjithe artikujve ne 
fushen e detergjenteve, parfumerise, parukerise apo produkte 
te tjera qe lidhen me kete fushe.Import-eksport tregetim 
makinerish bujqesore, fidane, farera. Servis per mjete 
motorike. Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen e 
motorcikletave te reja dhe te perdorura. Montim, prodhim 
dhe shitje te makinerive bujqesore : pompa sperkatese, 
plugje, zgura, rimorkio.Konsulence ne fushen e marketingut 
dhe shitjes si dhe asistence mbas shitjes ne bashkepunim me 
kompanite e tjera. Mbjelljen e fidaneve te pemeve frutore, 
vendosjen e shtyllave dhe aksesoreve te tjere mbajtes te 
sistemit palmet, vendosjen e sistemit te ujitjes me pika, 
sistemit anti bresher si dhe mirembajtjen e tyre.
Klement Kreka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2021                Deri: 16/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RozetaKreka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.922.156,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



3

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cons
E-Mail: cons.al@outlook.com klementkreka@yahoo.com 
Telefon: 0822 11515 0682068918 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012250-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/04
/2006

Numri i Vendimit:35433, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 07.04.2006.  Emri I Subjektit ''EUROKONSTRUKSION BG''.  Forma 
Ligjore Shpk.  Data e Themelimit 15.03.2006.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Korçe, 
adresa: ''10 Dhjetori'', Lagjia 12.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti rikonstruksion godinash 
civile, ekonomike, veshje fasadash. Ndertim ujesjellsa, kanalizime, impiante vaditese. 
Ndertim vepra arti. Prodhim rere, zanelo zhavor. Veshje asfalto betoni te rrugeve. Ndertim 
dhe sistemim i rrugeve. Ndertime civile, industriale. Punime te llojeve te ndryshme te 
drurit, metalit, punime ne KESH, elektrike. Punime ne miniera, depo uji, impiante te ujrave 
te zeza. Punime dheu, kanale, taracime. Transport mallrash ndertimi dhe industriale. 
Tregeti mallrash me shumice e pakice te materaileve te ndertimit, autovetura, automjete.  
Perfaqesues Ligjor Geltjan Bardho.  Ortak Geltjan Bardho dhe Bektash Kreka.

Lista e Dokumenteve:
R40-Nr-6-YC-MGJ-17-12-20070028.pdf

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111034-01-08
Emri i subjektit ishte            ("EUROKONSTRUKSION BG")          u be            
("EUROKONSTRUKSION BG - SHPK")         
Objekti ishte            ("Rikonstruksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash. Ndertim 
ujesjellsa, kanalizime, impiante vaditese. Ndertim vepra arti. Prodhim rere, zanelo zhavor. 
Veshje asfalto betoni te rrugeve. Ndertim dhe sistemim i rrugeve. Ndertime civile, 
industriale. Punime te llojeve te ndryshme te drurit, metalit, punime ne KESH, elektrike. 
Punime ne miniera, depo uji, impiante te ujrave te zeza. Punime dheu, kanale, taracime. 
Transport mallrash ndertimi dhe industriale.")          u be            ("Rikonstruksion, 
ndertim, prodhim, sherbime publike, transport, tregeti,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Geltjan Bardho")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bektash Kreka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bektash Kreka")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D307FA07-22F8-4151-9DF1-09E4E3535DF6
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bektash Kreka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bektash Kreka")                      Nga data 
"25/07/2007
eshte larguar administratori:            ("Geltjan Bardho")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112977-01-08
Objekti ishte            ("Rikonstruksion, ndertim, prodhim, sherbime publike, transport, 
tregeti,etj.")          u be            ("Rikonstruksion,ndertim,prodhim,sherbime publike, 
transport,tregeti,sinjalistike,import-eksport,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154992-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327123-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Ne Qender te Fshatit Voskopoje, ne krah te Zyrave te Komunes, Voskopoje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.9, 
MIDHI KOSTANI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B784F311-0462-48B6-85DE-4F0CE16BB302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61102686-260C-4CC6-A1AE-8D20CDCFBAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00AC4CF-1D3F-4F57-A169-C5CA93A703C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536196B2-A9D7-4F21-827A-19D3B6CBCA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317563F6-DB2C-4613-A457-7E94038EAE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9E8EAD-9703-409C-91CC-0286CB59CD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF41A09-8990-4B57-B9CE-037A8B0F848A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C253B3-8564-462C-B969-46DE95F6A27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ADB996-A99C-4976-970F-6B68B7D67A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5687B4CF-EFA6-4702-BF0C-8274812D53EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5687B4CF-EFA6-4702-BF0C-8274812D53EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D6EDD2-B48E-4263-AC49-9792D7DE569D
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-588580-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.08.2011, per 
zevendesimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klement Kreka")                      Nga data 
"01/09/2011             Ne daten "31/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Bektash Kreka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620436-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 14.11.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("082242683")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682068918")         
Objekti ishte            ("Rikonstruksion,ndertim,prodhim,sherbime publike, 
transport,tregeti,sinjalistike,import-eksport,etj.")          u be            ("Rikonstruksion 
godina civile, ekonomike, veshje fasadash ndertim ujesjellsash, kanalizime, kanale, 
impiante vaditese, ndertim vepra arti dhe kulturore,prodhim rere zanello, zhavor, 
perpunim dhe tregtim te lendeve djegse, drurit, trofes, qymyrit, veshje asfalto betoni 
te rrugeve mbishtresa dhe sistemime, ndertime dhe sistemim i rrugeve, ndertime 
civile, indrustriale, banka, vende turistike dhe pyjore, punime te drurit dhe metalit. 
punime energjitike, elektrike, kanalizime nenstacione, punime ne miniera armime ne 
beton, hapje tunelesh, punime impianti dhe shkarkimet e ujrave te zeza, punime ne 
depo uji me presion, punime dheu, taraca, kanale shtrat lumi, ura, transport dhe 
tregti mallrash ndertimi dhe indrustriale me shumice dhe pakice, autovetura apo 
mjete te tjera transporti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bektash Kreka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E5EDB-F869-4B07-93D8-0767464DA377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91538A49-EEC9-4A5E-92C6-FC9E92DEFB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1C3086-858C-420B-BFE0-C73AD1A94BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FD9E61-1C59-4EB9-8D85-6961EC1D0EC4


6

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580716-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836751-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984558-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184465-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492522-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1294E3BC-5F50-4FB4-888E-D4E2D005BAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DCF1C7-0520-4459-B802-B3CF7671373B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D93599B-DED6-4D8F-AAFC-C8A143769FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8476625D-4473-4B24-8E0E-EACC7EF24EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE0EABD-51A1-4F0C-B8FE-61694E286E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2497062-F699-4BFF-90F3-6B55CB8EB130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412AFD9F-9F25-435B-8DA0-E75441CB4CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412AFD9F-9F25-435B-8DA0-E75441CB4CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4519C308-0DFE-457B-9928-17919A57C1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B66AAC-F65B-45B7-88BC-12C9FA3C6CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FCD87F-CC30-4E09-93CD-66BA769AB377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B661870-A496-4F04-B8E7-73B94CB59607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E06F76-F822-4CB7-82B4-88A3D95CC697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE84476-B023-47D1-99A6-A8589B19B097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F13C1CD-C6FE-4DBE-A70D-F1957FFEBC87
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 6, Rruga 28 Nentori, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 6/836, Objekti Nr. 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Ne Qender te Fshatit Voskopoje, ne krah te Zyrave te Komunes, Voskopoje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774774-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 21.06.2016 per rritjen e 
kapitalit dhe caktimin e ekspertit per zmadhimin (rritje) kapitali. Te caktoje ekspertin z. 
Vangjel Liço me nr. Licence 824 per rritjen e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise 
behet 1 pjese me 100% te pronesise ne vleren 4328432 leke.Depozitimi i raportit te 
ekspertit per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.328.432,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "4.328.432,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bektash Kreka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.328.432,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bektash Kreka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825968-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.07.2016, ku 
eshte vendosur largimi i administratorit aktual z.Klement Kreka dhe emerimi i 
administratorit te ri z.Bektash Kreka per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bektash Kreka")                      Nga data 
"18/07/2016             Ne daten "18/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Klement Kreka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8A4F9C-A4AF-4C5A-BE3B-F27179A7D019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06A27A5-E6B6-4EFD-93D9-03C1687F89BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1FD8BB-5DB5-4095-A607-13A2D1F608A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D322E7-9466-4376-83C4-49696543D9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2584D86D-39A4-4945-8603-D30870969B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C0D971-133F-449C-AD93-8D5DAC366CEB
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846009-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849911-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951953-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968398-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382348-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te zmadhimit te kapitalit: Raport eksperti 
kontabel dt.10.07.2017. Depozitim i vendimeve dt.10.07.2017 dhe 14.07.2017
Vlera e Kapitalit ishte            "4.328.432,00"          u be            "4.979.808,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.328.432,00"          u be            "4.979.808,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bektash Kreka")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62CD265-26CA-4423-81AE-1BFB1425205C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E9D7EF-75EC-4D54-9593-A6F00D06564B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5C644F-94AD-4709-8ABD-66E469C32343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E735C15-1147-4C41-AECE-B871054922C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D3CB48-D12F-4B4C-9E6C-4247CDE32723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D3CB48-D12F-4B4C-9E6C-4247CDE32723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0942CE5-BC88-4694-A876-AD4BC0D1BD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F13D2A-1B78-4605-8549-77C30F2F67A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2F99D9-2739-4775-A56B-97C69D66D073
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ishte                      ("4.328.432,00")            u be              ("4.979.808,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386673-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866337-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 05.07.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 10.07.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 10.07.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "4.979.808,00"          u be            "5.513.055,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.979.808,00"          u be            "5.513.055,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bektash Kreka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.979.808,00")            u be              ("5.513.055,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889413-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53360FB-F7DD-4DE0-B40E-34A04E26729E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53360FB-F7DD-4DE0-B40E-34A04E26729E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF784B6C-D0FC-4022-B9C8-4DCF93CBA4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75538ECA-EFF3-41DF-8EAF-65C8768A8653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF034DB3-495D-4124-B633-D275A6638DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190C2DD4-BD7C-4B7C-AE40-35F1AF8F6551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D43F82-C8E1-46B0-9D83-40174EE54524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06226A12-196B-49D0-B99B-B60B7DECC2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299191C9-5835-40A1-95B6-C4381715B9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299191C9-5835-40A1-95B6-C4381715B9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC125D-56F4-4932-9612-D803CC069AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BCC05A-4E04-4339-8C8A-F6E16C0C4CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A89312-D1FD-4816-A9EC-AECB0FE039DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8529C687-AE24-45ED-902E-C8A9583E7639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A92CB05-ACC5-46CE-99C6-F1B1356ABA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABF6898-EEA9-4033-88D4-FC1BD84AE8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABF6898-EEA9-4033-88D4-FC1BD84AE8E8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001683-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.05.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurokonstruksion@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Rikonstruksion godina civile, ekonomike, veshje fasadash ndertim 
ujesjellsash, kanalizime, kanale, impiante vaditese, ndertim vepra arti dhe 
kulturore,prodhim rere zanello, zhavor, perpunim dhe tregtim te lendeve djegse, drurit, 
trofes, qymyrit, veshje asfalto betoni te rrugeve mbishtresa dhe sistemime, ndertime dhe 
sistemim i rrugeve, ndertime civile, indrustriale, banka, vende turistike dhe pyjore, punime 
te drurit dhe metalit. punime energjitike, elektrike, kanalizime nenstacione, punime ne 
miniera armime ne beton, hapje tunelesh, punime impianti dhe shkarkimet e ujrave te zeza, 
punime ne depo uji me presion, punime dheu, taraca, kanale shtrat lumi, ura, transport 
dhe tregti mallrash ndertimi dhe indrustriale me shumice dhe pakice, autovetura apo mjete 
te tjera transporti.")          u be            ("Rikonstruksion godina civile, ekonomike, 
veshje fasadash ndertim ujesjellsash, kanalizime, kanale, impiante vaditese, ndertim 
vepra arti dhe kulturore,prodhim rere zanello, zhavor, perpunim dhe tregtim te 
lendeve djegse, drurit, trofes, qymyrit, veshje asfalto betoni te rrugeve mbishtresa 
dhe sistemime, ndertime dhe sistemim i rrugeve, ndertime civile, indrustriale, banka, 
vende turistike dhe pyjore, punime te drurit dhe metalit. punime energjitike, 
elektrike, kanalizime nenstacione, punime ne miniera armime ne beton, hapje 
tunelesh, punime impianti dhe shkarkimet e ujrave te zeza, punime ne depo uji me 
presion, punime dheu, taraca, kanale shtrat lumi, ura, transport dhe tregti mallrash 
ndertimi dhe indrustriale me shumice dhe pakice, autovetura apo mjete te tjera 
transporti.Tregetim me shumicedhepakicepjesekembimi per 
makineri,automjete,motomjete,dhemjeteindustriale. -
Aktivitetkultivues,grumbullues,perpunues,paketues,tregtuesne tegjithfushen e 
bujqesise,importeksport.Ngritjadhekompletimi I tegjithavendertesave ne 
sherbimtebujqesisedhenenproduktevetesajderi ne fund 
tezinxhiritushqimor.Studimetendryshme per tegjithefushen e 
bujqesise.Konsulencebujqesore,agroushqimore,konsulencetregtare. -
Aktivitettegjererritje,mbareshtim,kultivimi I tegjithakafshevedhe 
shpendeve,bletari.Prodhim,perpunimgrumbullim,paketim,tregetim,import eksport I 
tegjithaproduktevedhenenproduktevenefushen e blegtorise. Ngritja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CCB650-B298-493A-A2B9-0891E485BC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DDD1E7-852D-4D16-9066-109470FA323F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7859A751-1C8D-4278-A98C-3C7CBD248789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006583FE-BA56-476C-BDEA-5889408C7594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18848F17-28E9-4072-9F36-8A750E7073A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CAF3A4-74A2-4A74-9B3B-CB2F04B485A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CAF3A4-74A2-4A74-9B3B-CB2F04B485A4
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tegjithaobjektevenesherbimdhefunksiondirektapoindirektteblegtorisedhetegjithanen
produkteveqerrjedhinngafusha e blegtorisederi ne fund 
tezinxhiritushqimor.Konsulenceveterinare,zooteknike,teknologjike,teknologu. -
Ofrimsherbimeshdhekonsultim ne tegjithafushat e biznesit. Hartim ,pergatitje 
,studim,administrimprojektesh.Konsulence e plote per projektet e 
biznesitdrejtuarintitucionevedheshoqatavekombetaredhenderkombetaredhehartimin 
e tegjitharaporteve ne lidhje me planet e biznesit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054685-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.01.2019 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("EUROKONSTRUKSION BG - SHPK")          u be            
("Cons")         
Emri Tregtar ishte            ("EUROKONSTRUKSION BG - SHPK")          u be            
("Cons")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098841-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("082242683")          u be            ("0822 11515")         
E-Mail ishte            ("eurokonstruksion@yahoo.com")          u be            
("cons.al@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Rikonstruksion godina civile, ekonomike, veshje fasadash ndertim 
ujesjellsash, kanalizime, kanale, impiante vaditese, ndertim vepra arti dhe 
kulturore,prodhim rere zanello, zhavor, perpunim dhe tregtim te lendeve djegse, drurit, 
trofes, qymyrit, veshje asfalto betoni te rrugeve mbishtresa dhe sistemime, ndertime dhe 
sistemim i rrugeve, ndertime civile, indrustriale, banka, vende turistike dhe pyjore, punime 
te drurit dhe metalit. punime energjitike, elektrike, kanalizime nenstacione, punime ne 
miniera armime ne beton, hapje tunelesh, punime impianti dhe shkarkimet e ujrave te zeza, 
punime ne depo uji me presion, punime dheu, taraca, kanale shtrat lumi, ura, transport 
dhe tregti mallrash ndertimi dhe indrustriale me shumice dhe pakice, autovetura apo mjete 
te tjera transporti.Tregetim me shumicedhepakicepjesekembimi per 
makineri,automjete,motomjete,dhemjeteindustriale. -
Aktivitetkultivues,grumbullues,perpunues,paketues,tregtuesne tegjithfushen e 
bujqesise,importeksport.Ngritjadhekompletimi I tegjithavendertesave ne 
sherbimtebujqesisedhenenproduktevetesajderi ne fund 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEC801A-2677-47D0-B252-00CF1C6DE632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EEB933-F488-44A6-9CC1-B14F4C2FF815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A71FD1E-5A44-415A-B270-2BF33636611D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C309F5-00DE-4878-9F29-A1C09A5AECCB
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tezinxhiritushqimor.Studimetendryshme per tegjithefushen e 
bujqesise.Konsulencebujqesore,agroushqimore,konsulencetregtare. -
Aktivitettegjererritje,mbareshtim,kultivimi I tegjithakafshevedhe 
shpendeve,bletari.Prodhim,perpunimgrumbullim,paketim,tregetim,import eksport I 
tegjithaproduktevedhenenproduktevenefushen e blegtorise. Ngritja e 
tegjithaobjektevenesherbimdhefunksiondirektapoindirektteblegtorisedhetegjithanenprodukt
eveqerrjedhinngafusha e blegtorisederi ne fund 
tezinxhiritushqimor.Konsulenceveterinare,zooteknike,teknologjike,teknologu. -
Ofrimsherbimeshdhekonsultim ne tegjithafushat e biznesit. Hartim ,pergatitje 
,studim,administrimprojektesh.Konsulence e plote per projektet e 
biznesitdrejtuarintitucionevedheshoqatavekombetaredhenderkombetaredhehartimin e 
tegjitharaporteve ne lidhje me planet e biznesit. ")          u be            ("Rikonstruksion 
godina civile, ekonomike, veshje fasadash ndertim ujesjellsash, kanalizime, kanale, 
impiante vaditese, ndertim vepra arti dhe kulturore,prodhim rere zanello, zhavor, 
perpunim dhe tregtim te lendeve djegse, drurit, trofes, qymyrit, veshje asfalto betoni 
te rrugeve mbishtresa dhe sistemime, ndertime dhe sistemim i rrugeve, ndertime 
civile, indrustriale, banka, vende turistike dhe pyjore, punime te drurit dhe metalit. 
punime energjitike, elektrike, kanalizime nenstacione, punime ne miniera armime ne 
beton, hapje tunelesh, punime impianti dhe shkarkimet e ujrave te zeza, punime ne 
depo uji me presion, punime dheu, taraca, kanale shtrat lumi, ura, transport dhe 
tregti mallrash ndertimi dhe indrustriale me shumice dhe pakice, autovetura apo 
mjete te tjera transporti.Tregetim me shumicedhepakicepjesekembimi per 
makineri,automjete,motomjete,dhemjeteindustriale. -
Aktivitetkultivues,grumbullues,perpunues,paketues,tregtuesne te gjithfushen e 
bujqesise,importeksport.Ngritja dhe kompletimi I tegjitha vendertesave ne sherbim 
te bujqesise dhe nenprodukteve te saj deri ne fund te zinxhirit ushqimor.Studime 
tendryshme per te gjithe fushen e bujqesise.Konsulence 
bujqesore,agroushqimore,konsulencetregtare. -Aktivitet te gjere 
rritje,mbareshtim,kultivimi I te gjitha kafsheve dhe 
shpendeve,bletari.Prodhim,perpunim grumbullim,paketim,tregetim,import eksport I 
te gjitha produkteve dhe nenprodukteve ne fushen e blegtorise. Ngritja e te gjitha 
objekteve ne sherbim dhe funksion direkt apo indirekt te blegtorise dhe tegjitha 
nenprodukteve qe rrjedhin nga fusha e blegtorise deri ne fund te zinxhirit 
ushqimor.Konsulence veterinare,zooteknike,teknologjike,teknologu. -Ofrim 
sherbimesh dhe konsultim ne tegjitha fushat e biznesit. Hartim ,pergatitje 
,studim,administrim projektesh.Konsulence e plote per projektet e biznesit drejtuar 
intitucioneve dhe shoqatave kombetare dhe nderkombetare dhe hartimin e te gjitha 
raporteve ne lidhje me planet e biznesit.Tregtim, import-eksport i te gjitha artikujve 
te fushes kompjuterike, informatike dhe internet.Tregtim, import-eksport i te gjithe 
artikujve te kancelarive.Tregtim, import-eksport i te gjithe artikujve ne fushen e 
detergjenteve, parfumerise, parukerise apo produkte te tjera qe lidhen me kete 
fushe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Pallati 18, Hyrja 6, Ap.4.;         "
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
6, Rruga 28 Nentori, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 6/836, Objekti Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130329-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.03.2019  ne te cilin eshte 
vendosur autorizimi i Klement Kreka  per te perfaqesuar shoqerine ne veprime me bankat, 
institucionet shteterore dhe private.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280749-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1 001 (2 files merged).pdf
vendimi 001.pdf.pdf
1 001 (6 files merged).pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta cons.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287015-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.07.2019 për 
miratimin e zmadhimit tmiratimin e zmadhimit të kapitalit te shoqërisë. Caktimin e 
ekspertit z. Vangjel Lico si ekspert kontabel dhe vleresuar pasurie. Vendimi i ortakut të 
vetëm datë 20.07.2019 per miratimin e rritjes se kapitalit i cili shkon ne vleren 5 799 566 
lekë dhe miratimin e raportit te ekspertit per hartimin e raportit per rritje kapitali nepermjet 
kapitalizimit te fitimit. Deklarate e ortakut date 20.07.2019. Raporti i ekspertit date 
20.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.513.055,00"          u be            "5.799.556,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.513.055,00"          u be            "5.799.556,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bektash Kreka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.513.055,00")            u be              ("5.799.556,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CDF40F-7083-4CAB-B728-9637FF052AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDC044B-4E38-4918-9788-BAC987919828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFFA854-AC3D-4154-B03B-B965BDCC1D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAA1CA0-8D67-4D9A-B36B-F1B46F3CBFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187D462B-C5F7-479E-9F72-96A5BD463D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E946B2AB-EB5C-44A7-B2D9-109C60F66375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDA1090-E53F-4753-84D5-86D5F437AA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57310930-3A36-4BFB-9DA5-D550118ADE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536F17F7-1356-47EF-800C-F0EA04965515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACF3D0D-B92C-473F-96E8-8BF4295C4AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD968FED-7D67-4ECF-869E-95138CB1AC0E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555758-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
CASH.xlsx
PASH.xlsx
POZICIONI.xlsx
VENDIMII ASAMBLESE 001.pdf
SHNIMET.pdf
KAPITAL.xlsx
RAPORTI.pdf

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596501-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.09.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Bektash Kreka dhe emerimi i Klement Kreka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klement Kreka")                      Nga data 
"29/09/2020             Ne daten "29/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Bektash Kreka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-659705-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimnise Ligjore date 
2.11.2020
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.799.556,00"          u be            "1.933.185,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Osman")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.933.185,33

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E8EFEE-A502-4C31-8F53-4C7829D23BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261DD0C-3565-4102-9415-77BB7EF5A6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EAC6C5-2B3E-423D-8910-7BD823B92C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EAC6C5-2B3E-423D-8910-7BD823B92C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B44F9-5316-4954-BFEB-AB286315CA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD77CB40-3D6F-42CB-AF51-BA3E56461E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7DD9E5-7B7F-4DD1-AF8E-2FC5937E82D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57686CF-1847-4825-9256-D0AB301F9D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D6793C-C0FF-4A33-A1E0-3B3B891EDE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABFD382-680A-4915-AF78-DA1069828C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F57C83-5070-4232-9769-77F1BB17201B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E084EC54-0B18-4180-BA57-713A580D544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC8252-39FC-4021-B762-10B913DB49AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A739F37C-5CB3-4615-9454-A8E6AA19690E
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eshte shtuar ortaku:            ("Rozeta Kreka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.933.185,33
eshte shtuar ortaku:            ("Klement Kreka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.933.185,33
eshte larguar ortaku:            ("Bektash Kreka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671798-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.03.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit te kuotave nga Klement Kreka, Alba 
Osman ne favor te Rozeta Kreka. Depozitimi I kontrates se dhurimit, date 10.03.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.933.185,33"          u be            "5.799.556,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alba Osman")         
eshte larguar ortaku:            ("Klement Kreka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rozeta Kreka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.933.185,33")            u be              ("5.799.556,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rozeta Kreka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694401-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Klement Kreka nga detyra  e 
administratorit dhe emerimin e Blerina Kreka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Kreka")                      Nga data 
"29/04/2021             Ne daten "29/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Klement Kreka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722427-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DB7467-6824-4857-8362-06D77E842D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DB7467-6824-4857-8362-06D77E842D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3117CB6C-FB2D-4DE3-A280-F76579E78D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5E5F73-A92F-4FA6-9A25-56C6C0ECE6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790700A9-D218-4741-B230-6F0C34749D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6E3339-E855-4964-B285-9660F8DD9EF6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2021 per ndryshimin e 
administratorit ,largimin e znj.Blerina Kreka dhe emerimin e z.Klement Kreka .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klement Kreka")                      Nga data 
"16/06/2021             Ne daten "16/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Blerina Kreka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765078-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
rap1 001 (2 files merged).pdf
cons vendimi 001.pdf
CAS FLOW DIREKTE.xlsx
1 001 (18 files merged)_compressed.pdf
POZICIONI FINANCIAR.xlsx
KAPITALI.xlsx
PERFORMANCA NATYRES.xlsx

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771023-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "5.799.556,00"          u be            "6.922.156,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.799.556,00"          u be            "6.922.156,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rozeta Kreka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.799.556,00")            u be              ("6.922.156,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772631-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 18.08.2021 per shtimin e objektit te 
veprimtarise .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3715E32C-BA06-4FF7-A35B-A8B828A7BF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94755D45-C9EB-45CF-BD0D-82588AAF0D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E02D4F1-3FCB-4300-9E0A-D687DD104D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AB7DC1-AD4A-49C2-B039-C1B6A778A42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF08EC3-FB5D-4E45-B867-C0E639CAB3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120C849A-C04F-48F3-9172-EA6FA797F044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A1D6F9-4BA8-40EA-B365-4501F6285651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D3681-59A4-430B-A146-C86C3A6C46FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB05E675-621D-4FFE-B0F0-1566D4CDD469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3245C1-C40A-4DB4-9C55-2BE95FD0F3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45438B1-EBAE-473C-8C2C-3FAB6774A332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45438B1-EBAE-473C-8C2C-3FAB6774A332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CE6A80-FBC7-4EB6-8EB2-D45A96510F2B
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Objekti ishte            ("Rikonstruksion godina civile, ekonomike, veshje fasadash ndertim 
ujesjellsash, kanalizime, kanale, impiante vaditese, ndertim vepra arti dhe 
kulturore,prodhim rere zanello, zhavor, perpunim dhe tregtim te lendeve djegse, drurit, 
trofes, qymyrit, veshje asfalto betoni te rrugeve mbishtresa dhe sistemime, ndertime dhe 
sistemim i rrugeve, ndertime civile, indrustriale, banka, vende turistike dhe pyjore, punime 
te drurit dhe metalit. punime energjitike, elektrike, kanalizime nenstacione, punime ne 
miniera armime ne beton, hapje tunelesh, punime impianti dhe shkarkimet e ujrave te zeza, 
punime ne depo uji me presion, punime dheu, taraca, kanale shtrat lumi, ura, transport 
dhe tregti mallrash ndertimi dhe indrustriale me shumice dhe pakice, autovetura apo mjete 
te tjera transporti.Tregetim me shumicedhepakicepjesekembimi per 
makineri,automjete,motomjete,dhemjeteindustriale. -
Aktivitetkultivues,grumbullues,perpunues,paketues,tregtuesne te gjithfushen e 
bujqesise,importeksport.Ngritja dhe kompletimi I tegjitha vendertesave ne sherbim te 
bujqesise dhe nenprodukteve te saj deri ne fund te zinxhirit ushqimor.Studime tendryshme 
per te gjithe fushen e bujqesise.Konsulence bujqesore,agroushqimore,konsulencetregtare. -
Aktivitet te gjere rritje,mbareshtim,kultivimi I te gjitha kafsheve dhe 
shpendeve,bletari.Prodhim,perpunim grumbullim,paketim,tregetim,import eksport I te 
gjitha produkteve dhe nenprodukteve ne fushen e blegtorise. Ngritja e te gjitha objekteve 
ne sherbim dhe funksion direkt apo indirekt te blegtorise dhe tegjitha nenprodukteve qe 
rrjedhin nga fusha e blegtorise deri ne fund te zinxhirit ushqimor.Konsulence 
veterinare,zooteknike,teknologjike,teknologu. -Ofrim sherbimesh dhe konsultim ne tegjitha 
fushat e biznesit. Hartim ,pergatitje ,studim,administrim projektesh.Konsulence e plote per 
projektet e biznesit drejtuar intitucioneve dhe shoqatave kombetare dhe nderkombetare 
dhe hartimin e te gjitha raporteve ne lidhje me planet e biznesit.Tregtim, import-eksport i 
te gjitha artikujve te fushes kompjuterike, informatike dhe internet.Tregtim, import-eksport 
i te gjithe artikujve te kancelarive.Tregtim, import-eksport i te gjithe artikujve ne fushen e 
detergjenteve, parfumerise, parukerise apo produkte te tjera qe lidhen me kete fushe.")          
u be            ("Rikonstruksion godina civile, ekonomike, veshje fasadash ndertim 
ujesjellsash, kanalizime, kanale, impiante vaditese, ndertim vepra arti dhe 
kulturore,prodhim rere zanello, zhavor, perpunim dhe tregtim te lendeve djegse, 
drurit, trofes, qymyrit, veshje asfalto betoni te rrugeve mbishtresa dhe sistemime, 
ndertime dhe sistemim i rrugeve, ndertime civile, indrustriale, banka, vende turistike 
dhe pyjore, punime te drurit dhe metalit. punime energjitike, elektrike, kanalizime 
nenstacione, punime ne miniera armime ne beton, hapje tunelesh, punime impianti 
dhe shkarkimet e ujrave te zeza, punime ne depo uji me presion, punime dheu, 
taraca, kanale shtrat lumi, ura, transport dhe tregti mallrash ndertimi dhe 
indrustriale me shumice dhe pakice, autovetura apo mjete te tjera 
transporti.Tregetim me shumicedhepakicepjesekembimi per 
makineri,automjete,motomjete,dhemjeteindustriale. -
Aktivitetkultivues,grumbullues,perpunues,paketues,tregtuesne te gjithfushen e 
bujqesise,importeksport.Ngritja dhe kompletimi I tegjitha vendertesave ne sherbim 
te bujqesise dhe nenprodukteve te saj deri ne fund te zinxhirit ushqimor.Studime 
tendryshme per te gjithe fushen e bujqesise.Konsulence 
bujqesore,agroushqimore,konsulencetregtare. -Aktivitet te gjere 
rritje,mbareshtim,kultivimi I te gjitha kafsheve dhe 
shpendeve,bletari.Prodhim,perpunim grumbullim,paketim,tregetim,import eksport I 
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te gjitha produkteve dhe nenprodukteve ne fushen e blegtorise. Ngritja e te gjitha 
objekteve ne sherbim dhe funksion direkt apo indirekt te blegtorise dhe tegjitha 
nenprodukteve qe rrjedhin nga fusha e blegtorise deri ne fund te zinxhirit 
ushqimor.Konsulence veterinare,zooteknike,teknologjike,teknologu. -Ofrim 
sherbimesh dhe konsultim ne tegjitha fushat e biznesit. Hartim ,pergatitje 
,studim,administrim projektesh.Konsulence e plote per projektet e biznesit drejtuar 
intitucioneve dhe shoqatave kombetare dhe nderkombetare dhe hartimin e te gjitha 
raporteve ne lidhje me planet e biznesit.Tregtim, import-eksport i te gjitha artikujve 
te fushes kompjuterike, informatike dhe internet.Tregtim, import-eksport i te gjithe 
artikujve te kancelarive.Tregtim, import-eksport i te gjithe artikujve ne fushen e 
detergjenteve, parfumerise, parukerise apo produkte te tjera qe lidhen me kete 
fushe.Import-eksport tregetim makinerish bujqesore, fidane, farera. Servis per mjete 
motorike. Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen e motorcikletave te reja dhe te 
perdorura. Montim, prodhim dhe shitje te makinerive bujqesore : pompa sperkatese, 
plugje, zgura, rimorkio.Konsulence ne fushen e marketingut dhe shitjes si dhe 
asistence mbas shitjes ne bashkepunim me kompanite e tjera. Mbjelljen e fidaneve te 
pemeve frutore, vendosjen e shtyllave dhe aksesoreve te tjere mbajtes te sistemit 
palmet, vendosjen e sistemit te ujitjes me pika, sistemit anti bresher si dhe 
mirembajtjen e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874F579B-C469-431A-A324-83080EC75C61

